
专门投标标书的公司/制作维修标书多少钱

产品名称 专门投标标书的公司/制作维修标书多少钱

公司名称 四川冠磐工程项目管理有限公司

价格 100.00/套

规格参数 品牌:域创金标
文档类型:pdf或word
交付方式:邮寄或电子版发送

公司地址 四川省成都市金牛区茶店子西街36号1栋2单元6
层602、603号（注册地址）

联系电话  18081002916

产品详情

天津标书制作流程-诚优咨询-天津本地标书制作企业 1、问：用户的招标书一般包括哪些内容？ 答：标
准的国内竞争性招标书的格式是参照世界银行项目的范本的中文版本，它的基本结构是固定的：◆投标
须知◆投标人资格◆招标文件◆投标文件◆评标◆授予合同◆合同条款但在有些地方项目中，招标书的
内容只包含这个范本中的部分内容，但其中投标须知、招投标文件、合同条款是必须具备的。
2、问：投标须知都包含哪些内容？ 答：投标须知是向投标者告之关于投标的商务注意事项，是使投标
商清楚了解投标的注意事项，投标须知中包含以下内容：项目名称、用户名称、投标书数量、投标地址
、截标日期、投标保证金、投标有效期和评标的考虑因素等。 3、问：投标人资格都从哪些方面规定？ 
答：一般对公司规模，业绩和厂商资信有具体的要求，不能达到的厂商则被视为没有投标资格，在有些
投标项目中，投标商的良好将在评标中将起到加分的作用。
4、问：在招标文件中，都要求了哪些内容？ 答：其中包括投标须知、合同条款、技术规范要求等，正
规的招标书中会要求对标书的技术规范要求进行逐条应答，还有一些对招标项目的解释和澄清，所有这
些内容都应逐条详细阅读并作出应答，因为用户的需求是完全从招标书中体现的，是否能真正把握用户
需求了解清楚，标书是直接的途径。 5、问：用户对投标书的要求都有哪些？ 答：◆对投标文件的组成
作出具体规定：构成内容◆投标文件的编制：格式和顺序◆投标报价的格式：报价表的格式◆投标文件
的递交：递交格式，密封形式◆投标文件的费用：费用分担的内容◆投标文件的澄清：关于澄清内容的
交流形式◆投标保证金：金额和形式 6、问：在招标书中关于评标的描述包括什么内容？ 答：评标依据
：说明对投标书进行评审的基本原则；评标小组构成：形成评标小组的人员情况，一般会包括用户代表
、招标公司代表、专家代表等构成；招标人澄清：关于中标条件的说明，一般是声明不承诺价中标，而
且没有义务解释未中标原因。评标因素：声明影响评标结果的关键因素，如价格、服务、质量等，从而
让投标在这几个方面详细应答，以满足用户的需求。 7、问：授予合同时招标方和中标方的注意事项？
答：中标通知如何发送合同的签订的生效合同变更数量权利拒绝投标的权利增加订货的选择权
8、问：合同条款的内容需要注意哪些方面？
答：交货时间付款方式交货、运输和验收服务保修技术支持 9、问：什么是投标保证金，如何操作？ 答
：用途：招标方为了确保招标的有效性，在投标时收取各个投标商的信誉保证，同时防止投标后单方面
撤销投标形式：现金支票或银行出具的投标保证金保函金额：投标总价格的2％递交：投标时同时出具，
否则视同投标无效 10、问：标书密封一般有什么要求？ 答：投标报价和投标保证金单独密封，密封处应



盖有效印章；投标书正、副本单独密封，并密封在标书中密封条上单独注明项目名称，投标商等内容。
11、在做投标项目时，时间控制点有哪几个？如何掌握？ 答：◆发/卖标书时间：用户正式通知开始卖标
书到投标日期截止前都可以购买标书，只有购买了标书的公司才有参与投标的资格。◆投标截止时间：
在规定的时间前递交投标书，迟到着将被拒绝投标，这是投标的基本规则，正规的投标项目截止时间是
非常严肃的。◆开标时间：标书中提到的公开唱标的时间，一般都是在正式截标后不久，把各个投标厂
商的投标价格念出来，进行一个价格的排名，让投标商了解各自价格情况，避免黑箱操作。◆投标有效
期：各投标商投标的方案和价格的有效期，一般为90天，这个时间是留给用户评标，合同谈判和合同执
行的，在这个有效期内，各个投标商的方案和价格必须保证是可以兑现的。◆投标保证金的有效期：投
标保证金的有效期一般要求在投标截止后20天内。 12、问：投标书都包括哪些内容？ 答：商务条款和技
术规范的逐条应答对应标书中的合同条款的应答针对该项目的技术方案和商务方案招标书中要求的投标
书的各项内容一本合格的投标书可以是各个投标书模块的简单集合，但一本的标书却应是完备、专业和
具有个性化的。完全针对用户需求提出方案并帮助用户解决问题的标书才是具竞争力的。
13、问：对商务条款和技术规范的逐条应答应注意些什么？
答：应答中不能说满足或不满足，而且应注明满足到什么程度，也就是尽量的量化，用数字表示。
14、问：在商务条款的应答中要注意哪些？ 答：商务条款的合理性需要有商务经验的人审核，对于非联
想标准条款的内容容易产生附加的费用，这些都应在投标价格中予以考虑，对于交货期和付款期的可行
性也要给予充分的关注。 

专门制作标书的网站/制作五金标书多少钱

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

